
 

 
 

Deliberazione n° II.015.3/23 del 26 gennaio 2023 
 
 

IL COMITATO CENTRALE 
 

• CONSIDERATA la proposta del Tesoriere il quale evidenzia che è necessario procedere al pagamento, per 
l’anno in corso, degli oneri condominiali relativi dell’immobile di Via Nazionale, 243 a Roma; l’importo per il 
periodo gennaio-febbraio 2023 è pari ad € 657,00; 
• CONFERMATA la disponibilità finanziaria da parte del Tesoriere, 
Ad unanimità di voti favorevoli resi in modo palese dai presenti 
 

DELIBERA 
di approvare le spese sopraindicate e di dare mandato al Tesoriere di procedere ai relativi pagamenti. 

 
     La Presidente                                                                   Il Segretario verbalizzante  

 *F.to Dott. Chim. Nausicaa Orlandi                              *F.to Dott. Chim. Francesca Piccioli                      

** “firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993” 


